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Tłumik płomienia Acheron HexaLug 7.62
M15 x 1

Cena 669,00 zł

Numer katalogowy 785-017

Kod producenta 110-000-104

Kod EAN 110000104

Typ gwintu M15×1

Kaliber .308 Win

Marka Acheron

Opis produktu
Przystosowany do wykorzystania z karabinami zasilanymi amunicją w kalibrze .308, tłumik płomienia Acheron HexaLug
zapewnia efektywne ograniczenie rozbłysku gazów prochowych. Dzięki dostosowaniu do użytku z bronią samoczynną model
sprawdzi się również w zastosowaniach profesjonalnych.

Cechy tłumika płomienia Acheron HexaLug:

Przystosowany do wykorzystania z karabinami zasilanymi amunicją w kalibrze .308
Wykonanie z świetnej jakości stali węglowej gwarantującej wysoką trwałość
Asymetryczne fazowanie redukujące charakterystyczny dla szczelinowych tłumików świst
Wykończenie azotowaniem QPQ ograniczające negatywny wpływ gazów prochowych na stal
System HexaLug umożliwiający szybką instalację kompatybilnych tłumików dźwięku

Konstrukcja tłumika wykonana jest z wysokiej jakości stali węglowej, co gwarantuje wysoką trwałość i niezawodność.
Dodatkowo, wykończenie powłoką QPQ pomaga ograniczyć negatywny wpływ gazów prochowych na stal, co przyczynia się do
utrzymania urządzenia w dobrej kondycji.

Acheron HexaLug - zaawansowany system urządzeń wylotowych
 

Jedną z istotnych cech tłumika płomienia Acheron HexaLug jest odpowiedni profil krawędzi szczelin, ograniczający
charakterystyczny dla konstrukcji szczelinowych świst. System HexaLug zastosowany w tłumiku płomienia Acheron,
umożliwia szybką i bezproblemową instalację kompatybilnych tłumików dźwięku.

HexaLug to zaawansowany system szybkiego montażu tłumika gwarantujący niezawodną i szybką instalację niezależnie
od sytuacji w jakiej się znajdziemy. System występów gwarantuje nie tylko wyjątkowo szybkie i instynktowne spasowanie, ale
również perfekcyjną szczelność. Gwarantuje to maksymalne wykorzystanie potencjału tłumienia jak i również ogranicza
zanieczyszczenie złącza pozostałościami spalania prochu. Dzięki kompletnie beznarzędziowej i pozbawionej jakichkolwiek
dźwigni konstrukcji, system HexaLug pozwala nam na wygodny montaż tłumika również w grubych rękawicach.
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